БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2024 г.  №17/52

пгт. Бисерть

Об утверждении положения

экспертной комиссии Бисертской поселковой территориальной
избирательной комиссии

Согласно Постановления Избирательной комиссии Свердловской

области от 10.10.2024 года № 30/140 «О Типовом положении об
экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии по
определению исторической, научной и практической ценности
документов» Бисертская поселковая территориальная избирательная
комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить положение об экспертной комиссии Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии (прилагается).
2. Признать утратившими силу решения Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии от 17.12.2020 года № 16/54 «Об
утверждении положения и состава постоянно действующей экспертной
комиссии Бисертской поселковой территориальной избирательной
комиссии».

3. Разместить на официальном сайте Бисертской поселковой
территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель комиссии  М.К. Сюзева

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова